
MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS.
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 096/2023, na Modalidade de Pregão Presencial nº 027/2023, que
formam o Processo Licitatório Nº 096/2023, para a CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS DE COLETA SELETIVA, TRANSPORTE E DESTINAÇAO FINAL DE RESIDUOS DOMICILIARES, SÓLIDOS E
COMPACTAVEIS, COM LIXO ORGANICO E INORGANICO (SECO),  URBANOS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
BORGES RS . Entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Propostas no dia 21 de novembro de 2023, às 09hs00min.
Cópia do Edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Campos Borges/RS , situada na Praça 13 de abril, Centro da Cidade de
Campos Borges/RS. ou no site: www.camposborges.rs.gov.br.

Campos Borges/RS, 31 de outubro de 2023.
CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO

Prefeita Municipal

Enviada por MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES para publicação em nome de MUNICIPIO DE CAMPOS
BORGES
Publicada em 01/11/2023
Caderno do Governo (DOE) nº 211
Página do início da matéria nº 403

Documento Autenticado Digitalmente pela Companhia de Processamento de Dados do Rio Grande
do Sul
Emitido em 01/11/2023 - 08:07

A publicação poderá ser verificada pelo protocolo nº 2023000918763 no site do Diário Oficial através
endereço http://www.diariooficial.rs.gov.br


